

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

B-Fischer Holding ApS

Bjødstrupvej 27, 8410 Rønde

CVR-nr. 42 74 57 82

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Medlem af: 
Bjørn Libach Fischer Jørgensen
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B-Fischer Holding ApS Bjødstrupvej 27 8410 Rønde
	CVR-nr.: 42 74 57 82
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Bjørn Libach Fischer Jørgensen, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Fischer Thorup Byg ApS, Rønde FT Huse ApS, Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.875 kr. mod -33.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149.438 kr. mod 663.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.875	-33.275
Driftsresultat	-13.875	-33.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-112.454	682.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.182	15.690
Andre finansielle indtægter	14.557	285
Øvrige finansielle omkostninger	-62.523	-7.443
Resultat før skat	-157.113	658.179
Skat af årets resultat	7.675	5.250
Årets resultat	-149.438	663.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-176.649	176.649
Overføres til overført resultat	27.211	486.780
Disponeret i alt	-149.438	663.429

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.971.195	3.383.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.971.195</u>	<u>3.383.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.971.195</u>	<u>3.383.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.428.784	342.863
Tilgodehavende selskabsskat	50.039	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.791	240.646
Tilgodehavender i alt	<u>1.488.614</u>	<u>583.509</u>
Likvide beholdninger	<u>595.993</u>	<u>1.370.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.084.607</u>	<u>1.954.182</u>
Aktiver i alt	<u>5.055.802</u>	<u>5.337.831</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	176.649
Overført resultat		<u>3.358.638</u>	<u>3.331.426</u>
Egenkapital i alt		<u>3.423.638</u>	<u>3.573.075</u>
Gældsforpligtelser			
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.591.637</u>	<u>1.529.330</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.591.637</u>	<u>1.529.330</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.468	0
Selskabsskat		0	235.426
Anden gæld		<u>59</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.527</u>	<u>235.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.632.164</u>	<u>1.764.756</u>
Passiver i alt		<u>5.055.802</u>	<u>5.337.831</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	65.000	0	583.646	648.646
Resultatandel	0	176.649	486.780	663.429
Frie reserver ved spaltning	0	0	2.261.000	2.261.000
Egenkapital 1. juli 2023	65.000	176.649	3.331.426	3.573.075
Resultatandel	0	-176.649	27.212	-149.437
	65.000	0	3.358.638	3.423.638

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	3.207.000	3.207.000
Kostpris 30. juni 2024	3.207.000	3.207.000
Opskrivninger 1. juli 2023	176.649	-6.273
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.548	809.924
Udbytte	-300.000	-500.000
Nedskrivninger 30. juni 2024	-108.803	303.651
Årets afskrivninger på goodwill	-127.002	-127.002
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-127.002	-127.002
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.971.195	3.383.649
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fischer Thorup Byg ApS	Rønde	100 %
FT Huse ApS	Rønde	100 %
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.591.637	1.529.330
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		